PORTARIA CCT N° 11/2017, 11 DE ABRIL DE 2017

Publica o resultado do Concurso de
Ingresso à Monitoria do Departamento de
Engenharia de Produção e Design, para
provimento de vaga na área de “Representação
Gráfica” .

A Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado do Concurso de Ingresso à Monitoria para o provimento de uma vaga na
área de “Representação Gráfica”, Edital N°04/2017/CCT, do Departamento de Engenharia de
Produção e Design, informado através do Memorando Nº05/2017/DEPD, que assim apresenta:

Área: “Representação Gráfica”

* Desclassificados conforme item V, alínea quinta do edital.

Blumenau, 11 de abril de 2017.

Prof. Marcia Cristina Sardá Espindola

Diretora do Centro de Ciências Tecnológicas

Candidatos Resultado Final
Jefferson Felix Heringer 1º CLASSIFICADO (7,7)
Paula Lana da Costa 2º CLASSIFICADA (7,5)
William de Liz DESCLASSIFICADO*
Cristopher Bordignon DESCLASSIFICADO*
Bianca Krause DESCLASSIFICADA*